様式第１０号その２(第１０条関係)

西条市地域創生センター滞在室入居許可申請書

年  月  日

 西条市長    殿

住所

団体名

氏名

連絡先

 西条市地域創生センター設置及び管理条例施行規則第１０条の規定に基づき、下記のとおり申

請します。

記

入 居 場 所

入 居 期 間 年  月  日 ～    年  月  日

入 居 人 数 人

 ※ 滞在室の利用目的（該当するものに☑してください）

☐ (1)高等教育機関の立場からの産学官連携の推進、高大連携等による産業人材育成事

業の実施など（産学官連携および人材育成を通じて事業活動支援に取り組む方）

☐ (2)フィールドワーク、ゼミ合宿、調査活動、学会開催など（宿泊を伴う調査・研究

活動に取り組む方）

☐ (3)インターンシップ研修、企業の団体研修など（事業活動研修に取り組む方）

申請番号